
 

 

12 KASIM 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 

TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 12.11.2018 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :  52 STK başkan ve ya temsilcileri ile konuklar 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Geçen Ay Gerçekleşen ve Önümüzdeki Ay için  

4- “İzmir’de İyilik Var” projesi açıklamaları 

5- Sunum: Kadın Gözüyle “Atatürk’ü Anlamak, Atatürk’ün gözüyle Öğretmen ve Kadına şiddete 

neden hayır demeliyiz” konulu bilgilendirmenin Tarihçi Serap BENİBOL tarafından yapılacak, 

6- STK’ların Duyuruları (Yazı ya da broşürlerle verilecek), 

7- Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

 Kasım ayı olması nedeniyle katılımcılar salondaki yerlerini alıncaya kadar Atatürk ve 10 

Kasım’ı anlatan şarkı ve video görselleri ekranda döndü. 

10 Kasım 1938’de bir İtalyan radyosu şöyle bir anons geçiyor: 

“ SEZAR, İSKENDER, NAPOLYON, ayağa kalkın… BÜYÜĞÜNÜZ Geliyor” 

1- ATATÜRK’ün özlü sözleri ve Fatoş DAYIOĞLU’nun selam ve sevgilerini ileterek,  “Hoş 

Geldiniz” dilekleri ile toplantı açıldı. Toplantının gündemi katılımcılara sunuldu. Ayşegül 

MARAL’ın hazırladığı ATATÜRK video gösterimi yapıldı. Bunu duygusal anlar ve takdirler 

takip etti. 

2- Aramıza yeni katılanlar aşağıdaki sırayla kendilerini tanıttı. 

1- Ayşe ADIYAMAN : “Kabak Aşkı” atölyesi kurucusu( toplantıya Tülay Aktaş 

Hanımefendi’nin portresinin süslediği, Güç birliği üyelerinin çok beğendiği, el 

emeğiyle yapılmış çok zarif bir kabak abajuru hediye olarak verdi. Bu zarif 

davranışı için kendisine teşekkür edildi). 

2- Filiz AKIN: Kadın Hareketleri temsilcisi ( yaptığı çalışmalardan örnekler vererek 

kısaca anlattı). 



                                                                                                                                                                     

 3-Şahizer Sanem Telli Kasım ayı toplantısına kadar yapılan etkinliklerin duyurularını aşağıdaki 

gibi yaptı: 

1- 25 Ekim 2018 tarihinde Mavibahçe’de İlknur GÜNTÜRKÜN KALIPÇI’nın hazırlayıp 

sunduğu “Zamansız Kadınlar” defile konferansımız çok güzel geçti. Anlamı kendi 

değerini arttıran bu etkinliği çok sayıda Mavibahçe’ye gelmiş halktan kişiler de 

izledi. Hepinize emeğiniz ve katılımınız için çok çok teşekkür ediyoruz. Aralık ayı 

toplantımızda mini bir törenle görev alanlara Fatoş Hanım teşekkürlerimizi ayrıca 

sunacak.  

2- Sasalı Sosyal Dayanışma Derneği’nin projesi olan “Sasalı Çocuk Mandolin 

Orkestrası”nı Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği olarak sizlerden gelen 

değerli katkılarla, ortak projemiz olarak gerçekleştirdik. 13 Ekim’den itibaren 

TOBAV Mandolin Orkestrası sanatçısı değerli Naciye Öğretmenimizin öğrencilerle 

eğitimlere başlamış olması bizleri son derece mutlu etmiştir. Bu projeye destek 

veren tüm paydaşlarımıza ve değerli dostlarımıza teşekkür eder; çocuklarımıza 

çıktıkları bu güzel müzik sanatı yolunda başarılar dileriz. 

3- Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi’nin Tiyatro Topluluğunun 3 Kasım’da 

gerçekleştirdiği “Telgrafın Telleri” oyunu çok başarılı bir gösteri ile gerçekleştirildi. 

Onları kutluyoruz ve üyelerinden oluşan bu tiyatro topluluğunun yolu açık olsun. 

4- 3 Kasım’da Karşıyaka Belediyesi’nin “Atatürk Annesi ve Kadın Hakları Anıtı” nın 

yenilenmesi ve anıtın içindeki Türkiye Cumhuriyeti tarihindeki iz bırakmış öncü 

kadınların yer aldığı; “Saygı Müzesi” açılışına gidemeyen üyelerimiz için ziyaret 

günü tespit edelim, hep birlikte gidelim. Bizden haber bekliyorlar. 

5-  Karşıyaka Belediyesi ile iki yıldır anneler gününde gerçekleştirdiğimiz; “Zübeyde 

Anneye Mektubum Var” konulu yarışmayı bu yıl Zübeyde Hanım’ın ölüm günü 

olan 14 Ocak haftasında yapmayı planlıyoruz. Tören tarihi 10 Ocak olabilir. Son 

başvuru tarihini sizlerle paylaşırız. Sizlerden ricamız: Pilot Okulları’nızda 

duyurmanız. Yarışma üç katagoriden oluşuyor; İlk, Orta, Lise düzeyinde. Sizler 

yarışmayı duyurup, katılımı sağlarsanız iyi olacak. 

   

4-“İzmir’de İyilik Var” proje koordinatörü Kevser ÇİMENLİ; Dünya Gönüllüler Günü nedeniyle 

düzenlenen ve 1 Aralık’ta gerçekleştireceğimiz “İyilik Var” programını tüm katılımcılarla 

paylaştı. 1 Aralık 2018 Cumartesi günü, saat: 14.00’te Gündoğdu Meydanı’nda toplanacağız. Bu 

yıl tema: Sorumlu Tüketim. Amaç sıfır atık olarak belirlendiği için Gündoğdu Meydanında çeşitli 

atölye çalışmaları ve “TAKAS” çalışmaları yapılacağından yanınızda kitap ve çanta (çocuk, kadın, 

erkek çantaları, cüzdan olabilir). Şemsiye ve ayakkabı tamircileri de aynı gün meydanda 

olacağından şemsiyelerinizi yanınızda getirebilirsiniz, ikram aracından yararlanmak için 

yanınızda termos ve bardaklarınızı getiriniz, ayrıca kurumsal dövizlerinizi de getirebilirsiniz, 16 

Kasım, saat: 14.00-16.00 arası Yaşar Üniversitesi C 104 numaralı salonda toplanıp, yapılacak 

etkinliklerle ilgili görüşülecek.  28 Kasım’da “Kalp” provası için Gündoğdu’da olacağız, dedi. 

PovverPoint sunum ile atıkların geri dönüştürülmediği zaman çevreye yaptığı zararları anlattı. 

Etiketler: #aztüket, #akıllıtüket, #izmirdeiyilikvar  Bu etiketleri kullanarak video çekimi yapıp 

facebook’tan paylaşılabilinir. 



5- Kasım ayı özellikleri olan “ATATÜRK Haftası, Öğretmenler Haftası ve Kadına Şiddete Hayır 
Günü” nedeniyle sunumcumuz bir öğretmen, bir Tarihçi, bir kadın olarak “ATATÜRK‘ü Kadın 
Gözüyle Anlamak, ATATÜRK Gözüyle Öğretmen; Neden Kadına Hayır Demeliyiz” konulu 
sunumunu yapmak üzere Özel İzmir İstek Okulları Müdiresi, Tarihçi Serap BENİBOL kürsiye 
davet edildi.                                                                                                                                                                
Sunumunun başında Serap BENİBOL kendini tanıttı. Devamında; ATATÜRK’ün baskı yapmadan 
saygınlık ve ikna ile yaptığı devrimlerinden ve dünya ülkelerinin çoğundan önce Türk Kadınına 
getirdiği hak temelli yasalar ve yeniliklerden görsellerle bahsetti. Bir vizyoner olarak 
ATATÜRK’ün Türk Milli Eğitimine getirdiği yenilik ve bilimsellikten de söz ederek; öğretmenlere 
verdiği değeri anlatan özlü sözlerle örneklemeler verdi.  Kadın ve Şiddet konusunda da Fiziksel, 
Psikolojik, Cinsel ve Ekonomik şiddeti örnekleri ve önlemek için yapılması gereken 
yöntemlerden bahsetti. Serap BENİBOL, katılımcılardan gelen soruları da yanıtladı.  
  
Sunumun sonunda Serap BENİBOL’a  “Teşekkür Belgesi” sunuldu. 
 
6- STK duyurularının mail ortamında gönderilmesi hatırlatıldı. STK’lar yapacakları etkinliklerle 

ilgili bilgileri paylaştı. BBOM’un projesine katkı koyanlardan toplantıya gelenlere teşekkür 

belgeleri verildi.                                                 

7-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Kasım ayı toplantısı, iyi dileklerle sonlandırıldı. 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              : 183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukuruluşlar.com

